znění všech nás|edujicich dodatků takto:

článek ll.

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. Ill odst. 1 uzavřené nájemní smlouvy.

StávaiÍcÍ ČI. III odst. 1 se mění a po změně zni:

(l) Nájemce se zavazuje za užÍvÉinÍ předmětných nebytových prostor zaplatit pronajimateli nájemné
ve výši 51 171,- Kč (slovy: padesát jedna tisíc jedno sto sedmdesát jedna korun českých) ročně.
Čtvrtletní nájemné činí 12 793,- Kč a je sjednáno jako dílčí plněni ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH). Za datum uskutečněni
osvobozeného dňčího plněni (čtvrtletní nájemné), je ve smyslu § 51 odst.